NASTRI
PVC

Approvazioni

Rispondente alle norme
UL 510 CEI15-15
CEI' 60454 (EN60454)

Marcatura VDE

R?‘Zch

BT

Rayteam

Autoadesivo per uso generale.

Nastro isolante autoadesivo in PVC per applicazioni elettriche e di protezione meccanica per
impiego normale. Indicato come isolante di giunzioni di bassa tensione e come rivestimento
di cavi, accessori e manufatti in generale. E autoestinguente e non propagante la fiamma.
Ha buona resistenza all'invecchiamento, all'esposizione agli agenti atmosferici, agli idrocarburi,
ai solventi chimici in generale e all'abrasione.

Rayteam 1925/13
Rayteam 1510/13

0,15 mm
Rayteam 1925
Rayteam 1510
Rayteam 2525*
Rayteam 1525

0,13 mm
Prodotto Larghezza

19 mm

15mm

19 mm
15mm
25 mm

15 mm

Colori disponibili: nero, grigio, bianco, rosso, blu, marrone, giallo/verde.
* solo nero, bianco e grigio. Per altre dimensioni e spessore, contattare Raytech.

Spessore
0,13 mm

0,13 mm

0,15 mm
0,15 mm
0,15 mm

0,15 mm

Lunghezza
25m
10m

25m
10m
25m
25m
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Proprieta Metodo di prova Dati tipici
Carico di rottura a trazione ASTM-D-1000 65N/25 mm largh. min
Allungamento a rottura ASTM-D-1000 > 200 %
Adesione all'acciaio ASTM-D-1000 6 N/25 mm largh.
Adesione al dorso ASTM-D-1000 6 N/25 mm largh.
Autoestinguenza ASTM-D-1000 autoest. 4 max
Temperatura d'esercizio UL 510 -5°C/ 85°C
Rigidita dielettrica ASTM-D-1000 40 KV/mm min

dopo esposizione in ambiente umido




